
ZARZĄDZENIE NR ..A'b /̂.Ł.\.^A

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia /.C^2021 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXI/258/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada
2021 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek oraz zasad ustalania 

i poboru oraz terminów płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa 
oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od tej opłaty

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXXI/258/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek oraz zasad ustalania i poboru 
oraz terminów płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wprowadzenia zwolnień 
przedmiotowych od tej opłaty wyznaczam Naczelnika Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•gr P,/q uec/iw
c'> ^urra

/ITR:, A

tyfrakowski
1,11 rrza

Otrzymują:

1. Wydział ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 16D883C3-4D56-40D5-8984-3B6615DC917E Przyjęty Strona 1


